[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА  ГОРОДА КУПИНО КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

тридцать четвертой сессии

  26.02.2014г.                                                                                                № 231

Об увековечивании памяти В.Н. Россова – первого врача села Купино

Высоко оценивая большой вклад первого врача села Купино Владимира Николаевича Россова в становление и развитие здравоохранения  Купинской волости (ныне Купинский район), учитывая заслуги его перед Отечеством в 1914-1920 годы,  руководствуясь Уставом города Купино Купинского района Новосибирской области, Совет депутатов города Купино Купинского района Новосибирской области
1. Р Е Ш И Л:
2. Рекомендовать Главе города Купино предусмотреть в бюджете 2015 года денежные средства на установку на могиле Россова В.Н. соответствующего  обелиска с указанием статуса.

3. При нарезки новой улицы присвоить ей название -  улица Россова.

	Глава города Купино
	Председатель Совета депутатов города Купино

	В. И. Гляйм
	С. В. Калюжный